
Městský úřad Podbořany 
Stavební úřad  
Oddělení – Speciální stavební úřad 
Mírová 615, 441 01 Podbořany, fax 415 237 601 

 
SPIS. ZN.: SÚ/2022/2108/Mik    
Č.J.: SÚ/23091/2022/Mik   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Mikulová 
415 237 513 
mikulova@podborany.net 

DATUM: 5.9.2022    
 

 
V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha, 
kterého zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., Marcela Stibůrková, K Ryšánce 1668, 
147 00  Praha 

(dále jen "stavebník") dne 31.3.2022 podal žádost o vydání stavebního povolení na 
stavbu: 

dálnice D6 Petrohrad – Lubenec 

v rozsahu stavebních objektů: 
SO 001 Demolice haly v km 67,400 vlevo 
SO 116 Účelová komunikace pod mostem SO 201 
SO 117 Účelová komunikace k opěře O14 pod mostem SO 201 
SO 118 Účelová komunikace ČEPRO k produktovodu v km 64,190 
SO 123 Přeložka silnice III/2245 v km 67,650 
SO 124 Přeložka silnice III/2243 v km 67,200 
SO 126 Přeložka silnice III/2063 v km 71,305 
SO 128 Přeložka silnice III/2243 v km 66,800 
SO 134 Chodník od obce Bílenec v km 64,780 
SO 135 Chodník podél přeložky silnice III/2243 
SO 140 Příjezd k DUN v km 63,170 vpravo 
SO 141 Příjezd k DUN v km 65,350 vpravo 
SO 151 Přeložka a zpevnění lesní cesty v km 63,2-63,6 
SO 152 Napojení na lesní cestu v km 63,000 vpravo 
SO 152.1 Přeložka lesní cesty v km 63,1-63,2 
SO 152.2 Přeložka lesních cest v km 62,6-63,0 vlevo 
SO 152.3 Převedení turistické trasy v km 63,1-63,2 vpravo 
SO 153 Přeložka polní cesty Bílenec v km 64,140 
SO 154 Polní cesta Bílenec v km 64,720-65,500 vlevo 
SO 155 Polní cesta Černčice v km 67,800 vlevo 
SO 156 Prodloužení polní cesty Černčice v km 66,150 vlevo 
SO 157 Přístup k pozemkům v km 69,6 
SO 158 Přeložka lesní cesty v km 63,7 
SO 198.1 Zemní val, Bílenec - část armovaný svah 
SO 198.2 Zemní val, Bílenec - část zemní svah 
SO 198.3 Zemní val, Černčice - část armovaný svah 
SO 198.4 Zemní val, Černčice - část zemní svah 



Č.j. SÚ/23091/2022/Mik str. 2 

 
SO 199 Zemní val v km 0,1 přeložky siln. I/6 (SO 125) 
SO 222 Nadjezd přeložky silnice III/2245 v km 67,662  
SO 224 Nadjezd přeložky silnice III/2063 v km 71,305 
SO 225 Lávka přes D6 v km 64,780 
SO 226 Nadjezd na přeložce silnice III/2243 v km 66,800 
SO 250 Opěrná zeď na přeložce lesní cesty v km 63,200 
SO 251 Opěrná zeď na přeložce lesní cesty v km 63,685 
SO 830 Technické rekultivace stávajících komunikací (v rozsahu účelové 
komunikace/lesní cesta, část silnice III. třídy) 
SO 831 Technické a biologické rekultivace stávajících komunikací (část silnice III. 
třídy) 

na pozemku parc. č. 915/2, 916/2, 917/2, 918, 919, 920/2, 923, 924, 925/2, 946, 1037, 
1058/1 v katastrálním území Malměřice, parc. č. 9/1, 865/7, 865/9, 1006/2, 1006/3, 
1009/2, 1010/2, 1013, 1014/1, 1014/2, 1015/1, 1015/2, 1015/3, 1015/4, 1016, 1017/2, 
1019/1, 1019/2, 1019/3, 1019/5, 1020, 1023, 1024/2, 1026, 1029/2, 1030/3, 1031, 
1033/2, 1044/2, 1051, 1053/1, 1055/2, 1070, 1071, 1072, 1073, 1074, 1075/2, 1076, 
1088/1, 1090, 1091, 1092, 1102/4, 1110/2, 1115, 1116/2, 1120/2, 1121/2, 1133/2, 1138, 
1139, 1140, 1141, 1145, 1146, 1152, 1156/1, 1158/2, 1161, 1163, 1165/2, 1165/3, 
1167/1, 1168, 1169/2, 1169/3, 1171/2, 1172/1, 1173/1, 1175/1, 1184, 1185, 1187, 1190, 
1197, 1211/3, 1211/4, 1211/5, 1214, 1215, 1236/1, 1283, 1299/2, 1301/2, 1305/1, 
1308/1, 1309/1, 1309/3, 1313, 1316, 1317, 1326, 1330, 1331, 1342/1, 1347, 1348, 
1350, 1356, 1359, 1360, 1361, 1362 v katastrálním území Bílenec, st. p. 134, parc. č. 
487/12, 635/1, 847/1, 848, 850, 851/1, 867, 871/2, 876, 877, 879, 880/1, 881, 920/2, 
921/2, 922/1, 924, 935/2, 936/2, 938/1, 939, 940, 941, 942/1, 943, 944, 945/2, 946/2, 
947/1, 947/2, 947/3, 947/4, 949/1, 949/2, 950, 951, 961, 971/2, 981, 982/2, 1007/1, 
1010/1, 1011/1, 1013 v katastrálním území Černčice u Petrohradu, parc. č. 1375/2, 
1377, 1378, 1380/2, 1381, 1383, 1392/2, 1397 v katastrálním území Petrohrad, parc. 
č. 3899/1, 3912/1, 3913/1, 3913/2, 3914/2, 3936/2, 3957/2, 3965/1, 4024, 4029, 4092/2 
v katastrálním území Stebno u Petrohradu, parc. č. 1005/2, 1006, 1007, 1008, 1013, 
1020/2, 1021 v katastrálním území Mukoděly.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 
Žádost nebyla úplná, v průběhu řízení byly doklady průběžně doplňovány. 

Stavební úřad obdržel dne 2.5.2022 od zmocněnce stavebníka žádost o zúžení žádosti 
o stavební povolení, č.j.: SÚ/11355/2022. Žádost o zúžení žádosti o stavební povolení 
byla podána z důvodu přípisu Ministerstva dopravy, ze kterého vyplývá, že stavební 
objekty SO 142, SO 143, SO 144 a SO 145 jsou v kompetenci Ministerstva dopravy.  

 

Stavební řízení je vedeno podle stavebního zákona a zákona č. 416/2009 Sb., o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, v platném znění (dále jen „liniový zákon"). Navržená stavba 
„Dálnice D6 Petrohrad - Lubenec" byla posouzena podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o EIA“). Řízení o povolení odstranění stavby 
je ve smyslu § 3 písm. g) bodu 13. zákona o EIA, tj. řízení, v němž se vydává 
rozhodnutí nezbytné pro uskutečnění záměru, navazujícím řízením vedeným rovněž dle 
§ 9b - 9d zákona o EIA. 

Stavební úřad Městského úřadu Podbořany, jako speciální stavební úřad příslušný 
podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle 
§ 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 
odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené do 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 



Č.j. SÚ/23091/2022/Mik str. 3 

 
důkazů 

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

INFORMACE 

podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb. „O posuzování vlivů na životní prostředí"’ 

ve znění pozdějších předpisů. 

Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb. „O posuzování vlivů 
na životní prostředí", ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o EIA"), je 
předmětné stavební řízení podle ustanovení § 3 písm. g) zákona o EIA navazujícím 
řízením a Městský úřad Podbořany, Odbor životního prostředí, jako speciální stavební 
úřad ve věcech vodních děl spolu s oznámením o zahájení řízení uvádí následující 
informace podle ustanovení § 9b zákona o EIA: 

- Jedná se o záměr posouzený podle zákona o EIA. 

- Do příslušné dokumentace pro navazující řízení lze nahlédnout na Městském 
úřadě v Podbořanech (Stavební úřad Městského úřadu Podbořany, úřední dny 
Po. a St. 7,00 - 16,30 hodin; Út. a Čt. 7,00 - 15,00 hodin; Pá. 7,00 - 14,30 hodin), 
v I. patře, č. dveří 218. 

- Předmětem navazujícího řízení je vydání stavebního povolení dle § 115 
stavebního zákona pro stavební objekty: 

 SO 001 Demolice haly v km 67,400 vlevo - st. p. 134 v katastrálním území 
Černčice u Petrohradu 

 SO 116 Účelová komunikace pod mostem SO 201 

 SO 117 Účelová komunikace k opěře O14 pod mostem SO 201 

 SO 118 Účelová komunikace ČEPRO k produktovodu v km 64,190 

 SO 123 Přeložka silnice III/2245 v km 67,650 

 SO 124 Přeložka silnice III/2243 v km 67,200 

 SO 126 Přeložka silnice III/2063 v km 71,305 

 SO 128 Přeložka silnice III/2243 v km 66,800 

 SO 134 Chodník od obce Bílenec v km 64,780 

 SO 135 Chodník podél přeložky silnice III/2243 

 SO 140 Příjezd k DUN v km 63,170 vpravo 

 SO 141 Příjezd k DUN v km 65,350 vpravo 

 SO 151 Přeložka a zpevnění lesní cesty v km 63,2-63,6 

 SO 152 Napojení na lesní cestu v km 63,000 vpravo 

 SO 152.1 Přeložka lesní cesty v km 63,1-63,2 

 SO 152.2 Propojení lesních cest v km 62,6-63,0 vlevo 

 SO 152.3 Převedení turistické trasy v km 63,1-63,2 vpravo 

 SO 153 Přeložka polní cesty Bílenec v km 64,140 

 SO 154 Polní cesta Bílenec v km 64,720-65,500 vlevo 

 SO 155 Polní cesta Černčice v km 67,800 vlevo 

 SO 156 Prodloužení polní cesty Černčice v km 66,150 vlevo 

 SO 157 Přístup k pozemkům v km 69,6 

 SO 158 Přeložka lesní cesty v km 63,7 



Č.j. SÚ/23091/2022/Mik str. 4 

 
 SO 198.1 Zemní val, Bílenec - část armovaný svah 

 SO 198.2 Zemní val, Bílenec - část zemní svah 

 SO 198.3 Zemní val, Černčice - část armovaný svah 

 SO 198.4 Zemní val, Černčice - část zemní svah 

 SO 199 Zemní val v km 0,1 přeložky siln. I/6 (SO 125) 

 SO 222 Nadjezd přeložky silnice III/2245 v km 67,662  

 SO 224 Nadjezd přeložky silnice III/2063 v km 71,305 

 SO 225 Lávka přes D6 v km 64,780 

 SO 226 Nadjezd na přeložce silnice III/2243 v km 66,800 

 SO 250 Opěrná zeď na přeložce lesní cesty v km 63,200 

 SO 251 Opěrná zeď na přeložce lesní cesty v km 63,685 

 SO 830 Technické rekultivace stávajících komunikací (v rozsahu účelové 
komunikace/lesní cesta, část silnice III. třídy) 

 SO 831 Technické a biologické rekultivace stávajících komunikací (část silnice 
III. třídy). 

Navržené stavební objekty jsou součástí veřejně prospěšné stavby dopravní  

infrastruktury „Dálnice D6 Petrohrad - Lubenec'“, v rozsahu výše uvedených  

stavebních objektů, podle § 17 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích. 

- S dokumentací i posudkem stavby pod označením „Dálnice D6 - Ústecký kraj", 
které byly zveřejněny podle §16 ZPVŽP se lze seznámit v informačním systému 
EIA na webových stránkách České informační agentury životního prostředí 
(GENIA) pod kódem OV4180. K posouzení vlivů provedení stavby na životní 
prostředí bylo Ministerstvem životního prostředí ČR dne 20.11.2018 vydáno 
souhlasné závazné stanovisko pod č.j.: MZP/2018/530/1673. 

- Účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčená veřejnost uvedená v § 3 
písm. i) bod č. 2 zákona o EIA, a to pokud se podáním písemného oznámení 
přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne 
zveřejnění této veřejné vyhlášky; v podání písemného oznámení doloží splnění 
podmínek dle § 3 písm. i) bod 2 zákona o EIA. 

- V daném případě je řízení o povolení odstranění stavby navazujícím řízením, 
které se dle § 9b odst. 3 zákona o EIA vždy považuje za řízení s velkým počtem 
účastníků podle § 144 správního řádu. Současně je předmětné řízení vedeno 
podle stavebního zákona a liniového zákona (ve smyslu § 1 odst. 1 tohoto 
zákona). Na základě uvedených skutečností, v souladu s ust. § 2 odst. 5 
liniového zákona, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. 
Ostatní písemnosti v tomto řízení budou doručovány jednotlivě pouze žadateli 
(vlastníkovi stavby), obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 
účastníkem řízení a dotčeným orgánů. Všem ostatním účastníkům řízení budou 
následující písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

  
 

Ing. Milan Cimr 
vedoucí Stavebního úřadu 

 otisk úředního razítka 
  

Příloha: 

- Žádost o stavební povolení. 



Č.j. SÚ/23091/2022/Mik str. 5 

 
Doručování veřejnou vyhláškou: 

Toto oznámení o zahájení řízení, včetně informace podle § 9b zákona o EIA se 
doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, bude vyvěšeno nejméně po 
dobu 30 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Městský úřad Podbořany - zde 

- Obecní úřad Petrohrad, Petrohrad č.p. 146, 439 85 Petrohrad 

- Obecní úřad Blatno č.p. 59, 439 84 Blatno u Podbořan 

- Městský úřad Kryry, Hlavní č.p. 1, 439 81  Kryry 

- Městský úřad Vroutek, náměstí Míru č.p. 166, 439 82 Vroutek 

- Obecní úřad Kolešov, Kolešov č.p. 35, 270 04  Hořesedly 

a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení považuje za doručené. Poté je třeba 
potvrzené oznámení s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Stavebnímu úřadu 
Městského úřadu Podbořany. 

 

Vyvěšeno dne: ………………………….      Sejmuto dne: ………………………….  

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení - podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona (do vlastních 
rukou): 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, prostřednictvím 
PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 
 sídlo: K Ryšánce č.p. 1668/16, Krč, 147 00  Praha 47 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Petrohradská, společnost s ručením omezeným, IDDS: hxpuxuc 
 sídlo: Hořesedly č.p. 12, 270 04  Hořesedly 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, pobočka Louny, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 



Č.j. SÚ/23091/2022/Mik str. 6 

 
Ing. Monika Tůmová, IDDS: dxt878k 
 trvalý pobyt: Bílenec č.p. 26, Petrohrad, 441 01  Podbořany 
Obec Petrohrad, IDDS: y5qa333 
 sídlo: Petrohrad č.p. 146, 439 85  Petrohrad 
Římskokatolická farnost Lubenec, Plzeňská tř. č.p. 158, 331 41  Kralovice 
Tomáš Roztočil, Na hutích č.p. 757/14, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje 
 sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 
Pavel Šilhánek, IDDS: pdkm49w 
 trvalý pobyt: Na Výsluní č.p. 602, 439 81  Kryry 
Mgr. Petra Jeřábková, Phd., Tis u Blatna č.p. 87, 331 65  Žihle 
Stanislav Belušiak, Mírová č.p. 818, 441 01  Podbořany 
CHMEL spol. s r.o., IDDS: 2x2vsaq 
 sídlo: Anny Letenské č.p. 1120/17, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
BOTEP PLUS spol. s r.o., IDDS: gv9sjy7 
 sídlo: Jeřeň č.p. 6, Valeč, 364 53  Chyše 
Arnošta Vanišová, Nová Draha č.p. 446, 270 54  Řevničov 
Ing. Jiří Šulc, Koulova č.p. 1564/11, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Miroslav Šulc, Okružní č.p. 386, 417 22  Háj u Duchcova 
Alexandr Filippov, IDDS: qun9yj4 
 trvalý pobyt: Jetřichovická č.p. 776/5, 190 00  Praha 9-Prosek 
Jaroslav Sokol, Kpt. Jaroše č.p. 195/5, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
Ing. Jaroslav Marek, K transformátoru č.p. 849/11, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 
doc. Ing. Jana Marková, Ph.D., K transformátoru č.p. 849/11, Praha 6-Suchdol, 165 00  
Praha 620 
Ing. Zdeněk Beneš, Malměřice č.p. 57, Blatno, 441 01  Podbořany 
Ing. Vít Hora, Krtská č.p. 262, 270 33  Jesenice u Rakovníka 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Miroslav Dvořák, IDDS: tae7t9a 
 trvalý pobyt: Opatovická č.p. 1661/2, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Sigrid Rehak, Opatovická č.p. 1661/2, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Město Kryry, IDDS: tzmbdbq 
 sídlo: Hlavní č.p. 1, 439 81  Kryry 
Miloslav Šeiner, Chýšská č.p. 240, 439 83  Lubenec 
Obec Blatno, IDDS: i24bvzj 
 sídlo: Blatno č.p. 59, 439 84  Blatno u Podbořan 
Město Vroutek, IDDS: iyjbtza 
 sídlo: náměstí Míru č.p. 166, 439 82  Vroutek 
Obec Kolešov, IDDS: jt4anqu 
 sídlo: Kolešov č.p. 35, 270 04  Hořesedly 
 
Podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) - osoby s 
vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 914, 915/1, 916/1, 917/1, 920/1, 920/3, 925/1, 925/3, 926/2, 933, 944, 945, 
1039/1, 1057/1, 1059, 1325, 1326/1 v katastrálním území Malměřice,                        
parc. č. 865/8, 865/10, 961, 1006/1, 1007, 1009/1, 1012/1, 1017/1, 1018/1, 1019/4, 
1021, 1024/1, 1029/1, 1030/2, 1030/4, 1030/5, 1033/1, 1034/1, 1042/2, 1043/1, 1044/1, 
1044/4, 1052, 1055/1, 1069, 1089, 1102/3, 1120/1, 1121/1, 1133/1, 1156/3, 1158/1, 
1160, 1165/1, 1167/2, 1167/3, 1167/4, 1169/1, 1172/2, 1173/2, 1173/3, 1174, 1175/2, 
1177, 1211/1, 1299/1, 1301/1, 1305/3, 1308/3, 1332, 1353 v katastrálním území 
Bílenec,                                                                                                                        
parc. č. 487/2, 487/11, 824, 825, 846, 847/2, 851/3, 871/1, 871/3, 878, 880/2, 892/1, 
893, 920/1, 922/2, 927, 936/1, 937, 942/2, 945/1, 946/1, 952, 965, 976/2, 980/1, 982/1, 
1014, 1015, 1016 v katastrálním území Černčice u Petrohradu,                                 



Č.j. SÚ/23091/2022/Mik str. 7 

 
parc. č. 1375/1, 1380/1, 1391, 1392/1 v katastrálním území Petrohrad,                     
parc. č. 3914/1, 3934/1, 3936/3, 3937/2, 3956, 3957/1, 3957/3, 3969, 3974, 4091/4, 
4092/1, 4092/3 v katastrálním území Stebno u Petrohradu,                                        
parc. č. 1004, 1005/1, 1005/3, 1020/1, 1022 v katastrálním území Mukoděly,           
parc. č. 949/2, 1214 v katastrálním území Kolešov 
 
Dotčené orgány státní správy (doporučeně) 
Městský úřad Podbořany, Odbor dopravy, Mírová č.p. 615, 441 01  Podbořany 
Městský úřad Podbořany, Odbor investic a památkové péče, Mírová č.p. 615, 441 01  
Podbořany 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad 
Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad 
Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: 
t9zbsva 
 sídlo: Velká hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad 
Labem 1 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ministerstvo vnitra, Odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, oddělení obecní 
policie, zbraní a dopravního inž, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní 
pracoviště Louny, IDDS: 8p3ai7n 
 sídlo: Moskevská č.p. 1531/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad 
Labem 1 
Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České 
republiky, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Kloknerova 2295/26, 148 01  Praha 414 
POLICIE ČESKÉ REBUBLIKY, KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO 
KRAJE - Dopravní inspektorát Louny, IDDS: a64ai6n 
 sídlo: Lidické náměstí č.p. 899/9, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad 
Labem 1 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Městský úřad Podbořany, Odbor životního prostředí, Mírová č.p. 615, 441 01  
Podbořany 
  
 
  
 
 
 


		2022-09-06T14:26:41+0200
	Ing. Milan Cimr
	vedoucí




